
 
 

Stránka 1 ze 3 

Dodatek č. 2 ke kupní a licenční smlouvě 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující 
  
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

se sídlem: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 

zastoupená: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 

IČO: 00090352 

DIČ: není plátcem DPH 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1254 

bankovní spojení (číslo účtu): ……………………………………………….. 

kontaktní osoba: ……………………………………………….. 

telefon: ……………………………………………….. 

e-mail: ……………………………………………….. 

(dále jen „Kupující“)  
 
a 
 
Prodávající  
 
Perfect System, s.r.o. 

se sídlem: Radlická 3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5 

zastoupená: Ing. Petrem Novotným, jednatelem 

IČO: 26480981 

DIČ: CZ26480981 

plátce DPH: ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 84989 

bankovní spojení (číslo účtu): ……………………………………………….. 

kontaktní osoba: ……………………………………………….. 

telefon: ……………………………………………….. 

e-mail: ……………………………………………….. 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), ve spojení s § 2358 Občanského zákoníku a zákonem  
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 



Stránka 2 z 3 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke kupní a licenční smlouvě 
ze dne 8. 9. 2023 (dále jen „Dodatek č. 2“). 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Rezervační vstupenkový systém“ zadanou mimo režim zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dne 8. 9. 2023 kupní 
a licenční smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka, instalace a zprovoznění hardwarového  
a softwarového vybavení; právo k neomezenému užití a užívání softwarového vybavení, a to 
včetně poskytnutí časově a územně neomezené výhradní licence a zdrojových kódů 
k softwarovému vybavení (dále jen „Smlouva“). 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

1. Předmětem Dodatku č. 2 je potřeba provedení změn, týkajících se sjednání realizace 
dodatečných služeb a s nimi související potřeba změny výše kupní ceny, jak je ujednáno dále. 

2. Rozsah dodatečných služeb, které budou mít dopad na změnu rozsahu plnění a výši kupní ceny, je 
přesně upraven v Příloze č. 1 Dodatku č. 2 – Cenová kalkulace na služby k RS Colosseum ze dne  
14. 12. 2023, přičemž Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást Dodatku č. 2. 

3. V čl. IX. Smlouvy se odst. 1 ruší a nahrazuje novým odst. 1, který zní: 

„Celková cena Předmětu plnění včetně souvisejících činností uvedených ve Smlouvě je sjednána 
jako jednorázová ve výši 

385 360,00 Kč bez DPH 

 80 925,60 výše DPH 

466 285,60 Kč včetně DPH“ 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba realizovat dodatečné služby spočívající 
v napojení turniketů Elvis – konfigurace na straně Elvis a napojení turniketů Elvis – konfigurace  
na straně Colosseum. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota změn 
uvedených v tomto odstavci představuje cca 8,45 % původní hodnoty závazku a nepřesahuje  
30 % původní hodnoty závazku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že potřeba změny výše kupní ceny, jak je ujednáno v článku III. 
Dodatku č. 2, vznikla v přímé souvislosti s provedením dodatečných služeb. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že Prodávající změny uvedené v Dodatku č. 2 projednal 
s Kupujícím; Kupující prověřil nutnost provedení změn a vyhověl Kupujícímu. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem č. 1 ze dne 14. 9. 2023 (dále jen  
„Dodatek č. 1“) a Dodatkem č. 2, zůstávají beze změny. Smluvní strany zdůrazňují, že veškerá 
ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2. 

2. Prodávající bere na vědomí povinnost uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon  
o registru smluv“). 



Stránka 3 z 3 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění podle Zákona 
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv Kupující. 

4. V případě uzavření Dodatku č. 2 v listinné podobě je Dodatek č. 2 vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní 
strany obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a dohodly se 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 
že Dodatek č. 2 uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je  

Příloha č. 1 Cenová kalkulace na služby k RS Colosseum ze dne 14. 12. 2023 

 

 
V Hodoníně dne 
Za Kupujícího 
 
 
……………………………………………………………….. 
……………………………………………………………….. 
 

 
V Praze dne 
Za Prodávajícího 
 
 
……………………………………………………………….. 
……………………………………………………………….. 

 
____________________________________ 

Masarykovo muzeum v Hodoníně,  
příspěvková organizace  

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

 
___________________________________ 

Perfect System, s.r.o. 
Ing. Petr Novotný, jednatel 

 
 
 
 


